
                                                                                                                      Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2004
                                                                                                                                     Wójta Gminy Gościeradów 

         z dnia 23 sierpnia 2004 roku
                  

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY ZA I PÓŁROCZE  2004 ROKU

Lp. Dział  klasyfikacji Źródła dochodów /paragraf klasyfikacji/
Plan na 2004 

rok
Wykonanie za I
półrocze   2004r

w tym:
Dochody związane z

realizacją zadań
administracji rządowej i
innych zadań zleconych

ustawami

Dochody
związane z
realizacją

zadań
wspólnych z

innymi
jednostkami
samorządu

terytorialnego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

 1. 010- Rolnictwo i
łowiectwo

2.500 1.974



2. 400- Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną gaz i wodę

§ 0490 - 702
- wpływy  ze  sprzedaży  świadectw  miejsca

pochodzenia zwierząt

§ 0750

-

2.500

702

         
                  1.272

- czynsz dzierżawny z obwodów łowieckich 2.500

60.000

1.272

                26.607

3. 

4.

600-Transport i
łączność

700- Gospodarka
mieszkaniowa

§ 0830 60.000                 26.607
- wpływy z tytułu opłat za zużycie wody z

wodociągów wiejskich

§ 6260

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji   i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

60.000

50.000

50.000

50.000

24.550

26.607

            -

           -
      

                  -

               

                  8.224
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5. 750 - Administracja
publiczna

§ 0470

- opłaty za zarząd i wieczyste użytkowanie
nieruchomości

§ 0840

-wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

§ 0690

- różne dochody administracyjne

§ 0750

- wpływy za wynajem lokali użytkowych

          16.550

          16.550

8.000

8.000

146.483

7.000

7.000

52.000

52.000

              2.614

                 2.614

                 5.610

                  5.610

                77.392

                  1.504

                  1.504

                29.159

                29.159

84.483 45.300
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751 - Urzędy
Naczelnych Organów
Władzy Państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

4



§ 0830

- wpływy z usług komunalnych

§ 2010

3.000

               3.000

84.483

1.429

                  1.429

45.300   84.483        45.300

- dotacje celowe otrzymane na zadania zlecone
z zakresu administracji  rządowej-

84.483

19.750

45.300

18.940

84.483

19.750

45.300

   18.940
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7. 754-Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
p.poż.

§ 2010 
           
           19.750 18.940 19.750 18.940

- dotacja na prowadzenie stałego rejestru
wyborców

- dotacja na organizację wyborów posłów
do Parlamentu Europejskiego

§ 2010

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań z zakresu ochrony cywilnej

1.630

18.120

200

200

200

                     820

                

                18.120

                     200

                    200

                     200

1.630

18.120

200

200

200

          820

18.120

200

200

200

8. 756 - Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych, od innych
jednostek nie
posiadających
osobowości prawnej

      1.630.956             801.932

§ 0010 600.456 238.589
- podatek dochodowy od osób fizycznych

§ 0020

           600.456
   

 500

238.589
 

- 226
- podatek dochodowy od osób prawnych

§ 0310

500

325.000

- 226

174.720
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- podatek od nieruchomości osoby prawne
- podatek od nieruchomości osoby fizyczne

§ 0320

           250.000
           75.000

391.000

             131.903
               42.817

              196.187
- podatek rolny osoby prawne
- podatek rolny osoby fizyczne

§ 0330

    11.000
380.000
            

120.000

4.772
191.415

59.691

- podatek leśny osoby prawne
- podatek leśny osoby fizyczne

§  0340

110.000
    10.000

35.000

53.813
5.878

20.181

- podatek od środków transportowych os.
fizyczne

§ 0350

 
35.000

4.500

                     
20.181

1.577
- podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych opłacany w formie karty
podatkowej

§ 0360

4.500

5.000

1.577

6.219
- podatek od spadków i darowizn

§ 0370

- podatek od posiadanych psów

§ 0410

5.000

1.500

1.500

20.000

6.219

-

-

13.320

- wpływy z opłaty skarbowej

§ 0430

20.000

8.000

              
                13.320

4.312
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§ 0350
- podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych opłacany w formie karty
podatkowej

§ 0360
-podatek od spadków i darowizn

§ 0500
- podatek od czynności cywilno-prawnych

§ 0910
- odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.
podatków i opłat

§ 0920

-

-

-
-

-
-

-

-

5.000

              - 23

      - 23

       - 394
        - 394

             - 162
            - 162

          - 7

         - 7

8.420
- pozostałe odsetki

§ 2920

5.000

6.235.283

8.420

3.499.235

10. 801 - Oświata i
wychowanie

- część oświatowa subwencji ogólnej
- część wyrównawcza subwencji ogólnej
- część rekompensująca subwencji ogólnej

3.184.598
3.022.410

28.275

41.143

1.959.752
1.511.208

28.275

22.742
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10. 852 - Pomoc społeczna

§ 0750 24.000 10.446
- wpływy z czynszów za wynajem lokali 
szkolnych

§ 0830

- odpłatność za przedszkola

§ 2030

- dotacja na sfinansowanie wyprawki
szkolnej przyznawanej jako zasiłek celowy
w formie rzeczowej 

24.000

             12.000
            
             12.000

               5.143

5.143

          

     

       1.000.503

10.446

7.153

                  7.153

5.143

5.143

    

430.534

             

   989.503

            

        

 
    
     

  425.356
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§ 0830 11.000 5.178
- wpływy z odpłatności za usługi opiekuńcze

§ 2010

             11.000
    

981.503

                  5.178
              

            
           417.356  981.503 417.356

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenie społeczne

- dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na wypłatę zasiłków rodzinnych,
pielęgnacyjnych 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na utrzymanie OPS

- dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na opłacenie składki zdrowotnej
za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej

- dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na sfinansowanie świadczeń
rodzinnych oraz składek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społęcznego 

§ 6310
- dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

198.000

  
4.797

231.000

8.200

539.506

 
8.000

    

               8.000

          

            119.360

4.797

123.578

3.832

165.789

8.000

8.000

                 

   198.000

4.797

231.000

     
       8.200

     539.506

     8.000

       8.000

    119.360

4.797

123.578

3.832

    165.789

     8.000

      8.000
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13. 900 - Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

§ 2030

- dotacja na adaptację świetlicy

17.819

17.819

         
         36.704

17.819

17.819

                26.714
 
18.704       18.704

§ 0830 18.000 8.010
- odpłatność za zrzut ścieków              18.000 8.010

§ 2010 18.704 18.704 18.704 18.704
- dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na oświetlenie ulic
18.704 18.704 18.704        18.704

 Ogółem dochody 9.270.891 4.940.147 1.112.640 508.500
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